

Freedom of Information Request – 3549

This email is a Freedom of Information request. I would like to request the following information:

- **Is the maintenance of medical devices (EBME) managed by an in-house engineering team or fully outsourced?**
 - **If partially outsourced, please specify the approximate percentage of services that are outsourced.**

Managed fully in-house

- **Who is responsible for managing the maintenance of medical equipment?**
 - **If in-house, please provide key contacts for the EBME Department (e.g., Manager, Deputy Manager, Team Leader).**

*Paul Smith
Medical Engineering Manager*

- **If outsourced, please provide the name(s) and contact details of the Trust's contract manager(s).**

N/A

- **How many pieces of medical equipment are listed for the hospital?**
7854
- **How many operating theatres does the hospital have?**
15
- **How many patient beds are there in the hospital?**

Hospital Name: James Paget Hospital

Location ID : RGP75

G&A Beds: 430 (Trust also has 29 paediatric, 12 Intensive Care and 9 Neonatal beds not classified in the other categories requested)

Learning Disabilities Beds: 0

Maternity Beds: 38

Mental Illness Beds: 0

Hospital Name: Carlton Court Hospital

Location ID : RGP42

G&A Beds: 33

Learning Disabilities Beds: 0

Maternity Beds: 0

Mental Illness Beds: 0